000073
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEII

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 22.T/Q7

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - nomear o Sr. ROQUE JOSÉ AGOSTINHO
pQrtadOT do R.G. n° 3.295.797, para ocupar e exercer o cargo de Chefe de Gabinete’
nivel OL-1, em comissão, a oartir da Hata

publicação.

, em comissão, a partir da presente data.

H - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 06 DE OUTUBRO DE 1.997.

rCTO DOS SANTQSKNETTO
PREFEITO MUMÕn>AL-

A j • • .. Publicada e registrada na Secretaria de
Admimstraçao, em 06 de Outubro de 1.997.

TÁRIO DFADMINTSTRAÇÃO